МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»

П Р И К А З

30.06.2020 года                                                                                              № 2

С. Завидовская Горка

 Об отчислении  воспитанника из МБДОУ детский сад «Березка»

На основании  Положения о приеме и отчислении из МБДОУ детский сад  «Березка» и заявления родителя (законного представителя)

приказываю:

1. Отчислить из детского сада «Березка»,  с 30.06.2020  года  Матвееву Софью  03.01.2015 года рождения
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая
МБДОУ детский сад «Березка»                                                      С.Н. Нарышкина

image1.png